EX4300 이더넷 스위치 제품군
제품 설명
Virtual Chassis 기술을 적용한 주니퍼 네트웍스®의 EX4300 이더넷 스위치 제품군은 모듈
형 시스템의 서비스 프로바이더급 안정성과 스택형 플랫폼의 경제성 및 유연성을 결합하
여 데이터센터, 캠퍼스 및 지사 환경을 위한 확장 가능한 고성능 솔루션을 제공합니다.
1GbE 액세스 및 멀티기가바이트 스위치 옵션을 사용할 수 있습니다.
포괄적인 레이어 2 및 레이어 3 스위칭 기능을 제공하는 EX4300은 캠퍼스, 브랜치 및 데이
터센터 액세스를 비롯한 다양한 구축을 지원합니다. 먼저 1개의 24포트 또는 48포트

표 1. EX4300 이더넷 스위치 제품군
모델/제품 SKU 액세스 포트 구성 PoE/PoE+
포트
PoE 예산 10GbE 포트
(모듈 포함 최
대 수)
40GbE 포트
(모듈 포함 최
대 수)
100GbE 포트
(모듈 포함 최대
수)
전원 공급 장치
등급
공기 흐름
EX4300-24T 24포트 10/100/1000BASE-T 0 0W 0(4) 4 0 350W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-24P 24포트 10/100/1000BASE-T 24개 550W 0(4) 4 0 715W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-48T 48포트 10/100/1000BASE-T 0 0W 0(4) 4 0 350W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-48P 48포트 10/100/1000BASE-T 48 900W 0(4) 4 0 1100W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-48T-AFI 48포트 10/100/1000BASE-T 0 0W 0(4) 4 0 350W AC AFI(후-전 방향 공기 흐름)
EX4300-48T-DC 48포트 10/100/1000BASE-T 0 0W 0(4) 4 0 550W DC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-48T-DC-AFI 48포트 10/100/1000BASE-T 0 0W 0(4) 4 0 550W DC AFI(후-전 방향 공기 흐름)
EX4300-48MP 24포트 10/100/1000BASE-T, 24포트
100/1000/2500/5000/ 10000BASE-T
48 1100 24(28) 4* (2) 0(2) 1400W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-32F 32포트 100/1000BASE-T-X 0 0W 4(12) 2(4) 0 350W AC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-32F-DC 32포트 100/1000BASE-T-X 0 0W 4(12) 2(4) 0 550W DC AFO(전-후 방향 공기 흐름)
*전용 Virtual Chassis 포트는 이더넷 모드에서 사용할 수 없습니다.
또한 EX4300은 전원 공급 장치 또는 팬 없이 예비용 섀시 옵션을 제공하므로 고객이 유연하게 맞춤형 SKU를 생성할 수 있습니다.
EX4300 예비용 섀시 SKU의 지원 매트릭스가 표 2에 나와 있습니다. 등록에 대한 자세한 내용은 주문 정보 섹션을 참조하십시오.
표 2. EX4300 예비용 섀시 SKU의 지원 매트릭스

JPSU-1100-
AC-AFO +
EX4300-FAN
JPSU-1400-
AC-AFO +
EX4300-FAN
JPSU-550-DC-
AFO + EX4300-
FAN
JPSU-350-AC-
AFI+ EX4300-
FAN-AFI
JPSU-550-DC-
AFI + EX4300-
FAN-AFI
EX4300-48T-S 예비용 섀시, 48포트
10/100/1000BASE-T P EX4300-48T X Y X P EX4300-48T-
DC
P EX4300-48T-
AFI
P EX4300-48T-
DC-AFI
EX4300-48P-S 예비용 섀시, 48포트
10/100/1000BASE-T PoE+ Y Y P EX4300-48P X Y Y Y
EX4300-48MP-S 예비용 섀시, 24포트
10/100/1000BASE-T, 24포트
100/1000/2500/5000/
10000BASE-T 95W PoE
X Y Y Y X X X
EX4300-24T-S 예비용 섀시, 24포트
10/100/1000BASE-T P EX4300-24T X Y X Y Y Y
EX4300-24P-S 예비용 섀시, 24포트
10/100/1000BASE-T PoE+ Y P EX4300-24P Y X Y Y Y
EX4300-32F-S 예비용 섀시, 32포트
100/1000BASE-X SFP,
4x10GBASE-X SFP+, 2x40GBASE-X
QSFP+
P EX4300-32F X Y X P EX4300-32F-

전력 제공)(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC 별도 주문)
EX4300-48MP 24포트 10/100/1000BASE-T, 24포트
100/1000/2500/5000/10000BASE-T, 95W PoE + 1,400W AC PS(최
대 1,100W PoE++ 전력 제공)(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC 별도 주
문)
EX4300-48T-DC 48포트 10/100/1000BASE-T + 550W DC PS(Virtual Chassis용 QSFP
+ DAC 별도 주문)
EX4300-48T-DC-
AFI
48포트 10/100/1000BASE-T + 550W DC PS(후-전 방향 공기 흐름)
(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC 별도 주문)
EX4300-32F 32포트 100/1000BASE-X SFP, 4x10GBASE-X SFP+, 2x40GBASE-X
QSFP+ 및 350W AC PS(Optics 별도 판매)
EX4300-32F-DC 32포트 100/1000BASE-X SFP, 4x10GBASE-X SFP+, 2x40GBASE-X
QSFP+ 및 550W DC PS(Optics 별도 판매)
EX4300-24T-TAA TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 24포트
10/100/1000BASE-T + 350W AC PS(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC
및 Optics 별도 주문)
EX4300-48T-TAA TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 48포트
10/100/1000BASE-T + 350W AC PS(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC
및 Optics 별도 주문)
EX4300-48T-AFI-
TAA
TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 48포트
10/100/1000BASE-T + 350W AC PS(후-전 방향 공기 흐름)(Virtual
Chassis용 QSFP+ DAC 및 Optics 별도 주문)
EX4300-48T-DC-
TAA
TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 48포트
10/100/1000BASE-T + 550W DC PS(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC
및 Optics 별도 주문)
EX4300-48T-DCI-
TAA
TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 48포트
10/100/1000BASE-T + 550W DC PS(후-전 방향 공기 흐름)(Virtual
Chassis용 QSFP+ DAC 및 Optics 별도 주문)
EX4300-24P-TAA TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 24포트
10/100/1000BASE-T PoE-plus + 715W AC PS(565W PoE+ 전력 제
공)(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC 및 Optics 별도 주문)
EX4300-48P-TAA TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 48포트
10/100/1000BASE-T PoE-plus + 1,100W AC PS(950W PoE+ 전력 제
공)(Virtual Chassis용 QSFP+ DAC 및 Optics 별도 주문)
EX4300-32F-TAA TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300, 32포트
100/1000BASE-X SFP, 4x10GBASE-X SFP+, 2x40GBASE-X QSFP+
및 350W AC PS(Optics 별도 판매)
EX4300-32F- TAA(Trade Agreement Act)를 준수하는 EX4300,
DC-TAA 32포트 100/1000BASE-X SFP, 4x10GBASE-X SFP+, 2x40GBASE-X

EX-QFX-MACSEC-
ACC3
EX4300 및 EX4200 액세스 스위치용 MACsec 소프트웨어 라이선스
업링크 모듈
EX-UM-4X4SFP EX4300 4포트 1GbE/10GbE SFP+ 업링크 모듈(EX4300-24T,
EX4300-48T, EX4300-48T-AFI, EX4300-48T-DC, EX4300-48T-DC-
AFI, EX4300-24P 및 EX4300-48P용)
EX-UM-8X8SFP EX4300 8포트 1GbE/10GbE SFP+ 업링크 모듈(EX4300-32F 및
EX4300-32F-DC용)
EX-UM-2QSFP EX4300 2포트 40GbE QSFP+ 업링크 모듈(EX4300-32F 및
EX4300-32F-DC용)
EX-UM-4SFPP-MR EX4300MP 4포트 1GbE/10GbE SFP+ 업링크 모듈(EX4300-48MP용)
EX-UM-2QSFP-MR EX4300MP 2포트 40GbE QSFP+/2포트 100GbE QSPF28 업링크 모
듈(EX4300-48MP용)
전원 공급 장치
JPSU-350-AC-AFO EX4300 350W AC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(전-후 방향
공기 흐름)
JPSU-350-AC-AFI EX4300 350W AC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(후-전 방향
공기 흐름)
JPSU-715-AC-AFO EX4300 715W AC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(전-후 방향
공기 흐름)
JPSU-1100-AC-
AFO
EX4300 1100W AC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(전-후 방향
공기 흐름)
JPSU-1400-AC-
AFO
EX4300-48MP용 EX4300 1,400W AC 전원 공급장치(전원 코드는 별
도 주문)(전-후 방향 공기 흐름)
JPSU-550-DC-AFO EX4300 550W DC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(전-후 방향
공기 흐름)
JPSU-550-DC-AFI EX4300 550W DC 전원 공급장치(전원 코드는 별도 주문)(후-전 방향
공기 흐름)
팬
EX4300-FAN 예비용 팬(전-후 방향 공기 흐름)
EX4300-FAN-AFI 예비용 팬(후-전 방향 공기 흐름)
EX4300-48MP-FAN EX4300-48MP용 예비용 팬(전-후 방향 공기 흐름)
예비용 섀시
EX4300-24P-S 예비용 섀시, 24포트 10/100/1000BASE-T PoE-plus(Optics, 전원 공
급장치, 팬은 별도 판매)
EX4300-24T-S 예비용 섀시, 24포트 10/100/1000BASE-T(Optics, 전원 공급장치, 팬
은 별도 판매)
EX4300-32F-S 예비용 섀시, 32포트 1000BASE-X SFP, 4x10GBASE-X SFP+,
2x40GBASE-X QSFP+(Optics, 전원 공급장치, 팬은 별도 판매)
EX4300-48P-S 예비용 섀시, 48포트 10/100/1000BASE-T PoE-plus(Optics, 전원 공
급장치, 팬은 별도 판매)
EX4300-48T-S 예비용 섀시, 48포트 10/100/1000BASE-T(Optics, 전원 공급장치, 팬
은 별도 판매)
EX4300-48MP-S 예비용 섀시, 24포트 10/100/1000BASE-T, 48포트
100/1000/2500/5000/10000BASE-T, 95W PoE(Optics, 전원 공급장
치, 팬은 별도 판매)
 EX4300 이더넷 스위치 제품군
14